
大阪商工会議所からのお知らせ 
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

地域振興部発第１９号 

 ２０２３年５月１２日 

各位 
大阪商工会議所 
食料部会長 小儀 俊光 

「第６回食料部会」のご案内 

平素は当部会の事業活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さてこの度、標記部会を下記の通り開催いたします。今回は第１部と第２部に分けて、
第１部では、万博に向けた販路拡大・受注促進事業のご紹介と今後の展開について大阪府
の岡様、安田様から、第２部は今年の１月から開始されたコロナ借換保証制度について大

阪信用保証協会の百瀬様、濱田様にご講演いただきます。ご多用の折とは存じますが、お
差し繰りご出席賜りますようご案内申し上げます。 

記 

○日 時： ２０２３年６月７日（水） １４時４５分～１５時４５分 

○場 所： 大阪商工会議所 ６階 白鳳の間（大阪市中央区本町橋２番８号） 

○内 容： （第１部）講演「大阪・関西万博に向けた販路拡大・受注促進事業の 

ご紹介と今後の展開について」 

～大阪産（もん）データベース・万博商談もずやんモール～ 

              大阪府 環境農林水産部 流通対策室 ブランド戦略推進課 

                          岡 美絵 氏 

大阪府 商工労働部 中小企業支援室 経営支援課  

安田 喜香 氏 
 

       （第２部）講演「コロナ借換保証制度について」 

           大阪信用保証協会 企画統括部企画課  

課長代理 百瀬 祐吏 氏、副長 濱田 裕二 氏 
 

○参加費： 無料（大阪商工会議所会員限定） 

※本部会に先立ち、１４：３０～１４：４５において、２号議員選任のための食料部会を

開催しておりますので、あらかじめご承知おきください。 

以 上 
※ご出席の場合のみ、５月３１日（水）までにＦＡＸにてお申込みください。 

【本件担当】大阪商工会議所 地域振興部（岡田、高田） 
ＴＥＬ：０６‐６９４４‐６３２３  ＦＡＸ：０６‐６９４４‐６３３０ 

…………………………………………＜切り取らずそのままお送り下さい＞……………………………………… 

ＦＡＸ：０６-６９４４-６３３０              大阪商工会議所 地域振興部 行 

 ◆ 第６回食料部会（６月７日） 参加申込書 ◆ 

お会社名 
 

 
会員番号  

部署･役職 
 

 
お名前  

ＴＥＬ 
 

 
 

E-mail 
 

 
◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用する他、講師に参加者名簿として提供いたします。 

◆２名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。 


